
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372), art.222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2021r. poz. 305, zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1535), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXIX/157/2021 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 marca 2021r , Zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 31 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 
2021r., Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2021r., Zarządzeniem 
Nr 25/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 maja 2021r., Uchwałą Nr XXX/166/2021 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
28 maja 2021r., Zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2021r., Uchwałą Nr 
XXXI/177/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 36/2021 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXXII/182/2021 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 13 lipca 2021r.,  Uchwałą Nr XXXIII/186/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
2 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 43/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 sierpnia 2021r. oraz 
Uchwałą Nr XXXIV/190/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 sierpnia 2021r. ,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:         
 "§1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021r. w wysokości 25.099.052,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   21.415.726,88 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.683.326,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 30.056.620,70 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  20.115.354,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                     9.941.266,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §5 otrzymuje brzmienie:          
 "§5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 67.890,00 zł, 

2) celową w wysokości 70.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego." 

4. §6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

5. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5E6F4B-9A89-412B-B58A-339CC64B7FF9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5E6F4B-9A89-412B-B58A-339CC64B7FF9. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2021r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 439 632,67 18 541,00 458 173,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 707,00 2 961,00 121 668,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 000,00 2 961,00 109 961,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 100,00 15 580,00 57 680,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 100,00 15 580,00 57 680,00

855 Rodzina 5 720 603,66 4 644,00 5 725 247,66

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 576,00 4 644,00 28 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 576,00 4 644,00 28 220,00

Razem: 25 075 867,88 23 185,00 25 099 052,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5E6F4B-9A89-412B-B58A-339CC64B7FF9. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 072 348,71 61 000,00 4 133 348,71

60016 Drogi publiczne gminne 3 514 696,71 61 000,00 3 575 696,71

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 61 000,00 161 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 309 000,00 0,00 309 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309 000,00 0,00 309 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 4 000,00 700,00 4 700,00

4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 -700,00 6 600,00

750 Administracja publiczna 2 637 935,13 0,00 2 637 935,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 844 311,00 0,00 1 844 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 430,00 -2 000,00 20 430,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 000,00 4 500,00

758 Różne rozliczenia 198 890,00 -61 000,00 137 890,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 198 890,00 -61 000,00 137 890,00

4810 Rezerwy 198 890,00 -61 000,00 137 890,00

851 Ochrona zdrowia 180 320,11 0,00 180 320,11

85195 Pozostała działalność 48 500,00 0,00 48 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 346,52 -2 312,27 8 034,25

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 312,27 9 312,27

852 Pomoc społeczna 1 235 617,67 18 541,00 1 254 158,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 353 210,00 2 961,00 356 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 000,00 2 961,00 209 961,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 100,00 15 580,00 87 680,00

3110 Świadczenia społeczne 72 100,00 15 580,00 87 680,00

855 Rodzina 5 900 229,66 4 644,00 5 904 873,66

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 576,00 4 644,00 28 220,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 576,00 4 644,00 28 220,00

Razem: 30 033 435,70 23 185,00 30 056 620,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5E6F4B-9A89-412B-B58A-339CC64B7FF9. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 692 603,66 4 644,00 5 697 247,66

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 576,00 4 644,00 28 220,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 576,00 4 644,00 28 220,00

Razem: 6 273 274,21 4 644,00 6 277 918,21

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5E6F4B-9A89-412B-B58A-339CC64B7FF9. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 47/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 692 603,66 4 644,00 5 697 247,66

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 576,00 4 644,00 28 220,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 576,00 4 644,00 28 220,00

Razem: 6 273 274,21 4 644,00 6 277 918,21

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5E6F4B-9A89-412B-B58A-339CC64B7FF9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 2.961,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w 
wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego, 
2) w dz. 852, rozdz. 85230 o kwotę 15.580,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu", 
3) w dz. 855, rozdz. 85513 o kwotę 4.644,00 zł - dotacja z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 
opiekuna. 
Środki rezerwy ogólnej w wysokości 61.000,00 zł przeznaczono na zwiększenie wydatków na 
bieżące utrzymanie dróg gminnych i chodników. 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5E6F4B-9A89-412B-B58A-339CC64B7FF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

